
 
Titulo : TROFEO VALL DE LAGUAR CRI OPEN BTT XC 7-2-2015 

 
 Clasificación de TODOS  CONTRARELOJ INDIVIDUAL – OPEN BTT DE LA CV 7-2-2015 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:11:24-41           
   2       3 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA             00:11:49-66       25 seg. 
   3       7 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:11:57-66       33 seg. 
   4      13 REBOLLAR ARZO,Xavier ELITE  CULTBIKES-ENGOBE           00:11:58-14       34 seg. 
   5      31 DEL RINCON,Francisco ELITE  KTM-CRAZY BIKER            00:12:03-44       39 seg. 
   6       6 SANCHEZ ALDEGUER,Man ELITE  C BIKE AVENTURA ELX        00:12:06-16       42 seg. 
   7    1001 APARISI,Javier       MA-30  CULTBIKES-ENGOBE           00:12:06-50       42 seg. 
   8     150 MARTIN,Jorge         SUB23  TIBI AMSONIDO              00:12:06-93       42 seg. 
   9      14 RODA SEGARRA,Ruben   ELITE  IN BIKE - COSTA DE AZAHAR  00:12:10-30       46 seg. 
  10      32 SALVA MARTINEZ,Pau   ELITE  CONTESTANO                 00:12:12-16       48 seg. 
  11     151 BELENGUER,Cesar anto SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED      00:12:20-12       56 seg. 
  12     152 TOLEDO,Javier        SUB23  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:12:25-57     1:01 min. 
  13    1220 GODOY,Victor         MA-40  CC IBENSE                  00:12:26-83     1:02 min. 
  14    1211 FRASQUET,Javier      MA-40  CULTBIKES-ENGOBE           00:12:29-00     1:05 min. 
  15    1021 MARTINEZ,David       MA-30  THE BIKE RUN               00:12:31-19     1:07 min. 
  16    1013 PASCUAL,Fco. javier  MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:12:32-73     1:08 min. 
  17       2 DIAZ,Ivan            ELITE  CULTBIKES-ENGOBE           00:12:36-06     1:12 min. 
  18      30 MAÑAS,Miguel         ELITE  KTM-CRAZY BIKER            00:12:38-20     1:14 min. 
  19    1002 RICHART,Ignacio      MA-30  CC GUSANO                  00:12:38-64     1:14 min. 
  20    1005 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA                   00:12:41-12     1:17 min. 
  21    1041 ORTEGA GASCON,Joaqui MA-30  CC CRAZY BIKER             00:12:44-31     1:20 min. 
  22     165 PRIETO,Antonio       SUB23  EUROLOSA                   00:12:44-69     1:20 min. 
  23    1207 CEPA,Daniel          MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:12:45-54     1:21 min. 
  24    1208 REÑE,Jordi           MA-40  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:12:47-27     1:23 min. 
  25    1204 PUJOL,Daniel         MA-40  CC CRAZYBIKER              00:12:47-74     1:23 min. 
  26    1039 MIRO,Antonio         MA-30  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:12:48-51     1:24 min. 
  27     153 MIRA,Ricardo         SUB23  CC CANTOS BIKE IBI CC      00:12:48-91     1:24 min. 
  28    1035 GARCIA,Alvaro        MA-30  BIG BIKES CARLET CD        00:12:49-11     1:25 min. 
  29      28 NOGUERA,Jose francis ELITE  THE BIKE RUN               00:12:49-86     1:25 min. 
  30    1016 JUAREZ PRADES,Oscar  MA-30  BICICLETES CABEDO          00:12:52-16     1:28 min. 
  31     251 MIRALLES,Tomas       JUN-1  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:12:52-39     1:28 min. 
  32     167 ALONSO,Javier        SUB23  CC TIBI AMSONIDO           00:12:54-05     1:30 min. 
  33       5 SOLBES MARTINEZ,Vice ELITE  CC POLOP                   00:12:55-16     1:31 min. 
  34     169 VERA,Vicente javi    SUB23  CULTBIKES-ENGOBE           00:12:55-40     1:31 min. 
  35     166 MIRAMBELL,Jorge      SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   00:12:55-45     1:31 min. 
  36      27 MARTINEZ EMBUENA,Alb ELITE  CC TUNE BIKES CD MTB RACI  00:12:59-36     1:35 min. 
  37    1214 LLORET,Angel         MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:12:59-37     1:35 min. 
  38     159 SANCHEZ,Francisco    SUB23  CC CANTOS BIKE IBI CC      00:13:00-78     1:36 min. 
  39      23 FEMENIA,Juan jose    ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:13:01-18     1:37 min. 
  40     154 EDO VICENTE,Luis     SUB23  IN BIKE - COSTA DE AZAHAR  00:13:03-16     1:39 min. 
  41     163 MONTANER,Ivan        SUB23  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  00:13:04-44     1:40 min. 
  42      22 ALBERT PIERA,Pablo   ELITE  CLUB CICLISTA MISTER BIKE  00:13:06-46     1:42 min. 
  43       8 CALAF,Xavier         ELITE  BH CONCEPT VALENCIA        00:13:08-45     1:44 min. 
  44    1202 RUIZ,Jose antonio    MA-40  BICIMAX.COM                00:13:08-60     1:44 min. 
  45    1205 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40  LA VILA JOIOSA             00:13:10-18     1:46 min. 
  46    1201 ABELLAN CASTILLO,Tom MA-40  GUIJARRO TOT ESPORT        00:13:10-98     1:46 min. 
  47    1225 ORTI LABORDA,Pascual MA-40  JC BIKE TEAM CC            00:13:13-74     1:49 min. 
  48    1004 PALAZON,Juan ignacio MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE    00:13:16-41     1:52 min. 
  49    1028 COLLADO,Abraham      MA-30  CC DENIA                   00:13:17-74     1:53 min. 
  50     162 BALLESTER,Alberto    SUB23  BIKESPORT CHIVA CC         00:13:17-77     1:53 min. 
  51    1022 MIQUEL,Jose angel    MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE    00:13:18-36     1:54 min. 
  52    1003 BENITO,Jose manuel   MA-30  EUROLOSA                   00:13:18-49     1:54 min. 
  53    1006 SANJUAN,Jose         MA-30  CC TIBI AMSONIDO           00:13:18-77     1:54 min. 
  54    1034 SEVILLA,Joaquqin Gil MA-30  TIME BIKE VILAMARXANT CC   00:13:19-02     1:55 min. 
  55    1203 GARCIA,Luis          MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE    00:13:19-48     1:55 min. 
  56    1027 PRETEL QUILES,Franci MA-30  BICICLETES CABEDO          00:13:20-58     1:56 min. 
  57     262 ESCOBAR,Jorge        JUN-2  TEAM CALDERONA BIKE        00:13:22-32     1:58 min. 
  58    1023 SALVADOR,David       MA-30  BIKESPORT CHIVA CC         00:13:22-44     1:58 min. 
  59     174 TONDA,Marcos         SUB23  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:13:24-04     2:00 min. 
  60    1224 PEREZ,Javier         MA-40  CC TIBI AMSONIDO           00:13:26-93     2:02 min. 
  61    1222 PAYA,Octavio         MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE    00:13:27-72     2:03 min. 
  62      17 MONTIEL,Felipe       ELITE  LA VILA JOIOSA             00:13:28-47     2:04 min. 
  63    1032 HERNANDEZ,Rosmen     MA-30  TIME BIKE VILAMARXANT CC   00:13:28-84     2:04 min. 
  64     157 ZURRIAGA,Victor      SUB23  HIDROPRESION 24H           00:13:28-88     2:04 min. 
  65    1219 MUÑOZ PEREZ,Javier   MA-40  SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP    00:13:29-37     2:05 min. 
  66      11 OLTRA,Dimas          ELITE  SOULBIKES ALZIRA           00:13:30-21     2:06 min. 
  67    1019 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:13:30-23     2:06 min. 
  68      15 RIBERA,Mauro         ELITE  BANYERES DE MARIOLA        00:13:33-18     2:09 min. 
  69    1030 FUERTE,Carlos alber  MA-30  CC TIBI AMSONIDO           00:13:33-68     2:09 min. 
  70     164 SORIANO,Juan carlos  SUB23  CC TJ BIKES                00:13:33-86     2:09 min. 
  71     261 LOZANO,Borja         JUN-2  BIKESPORT CHIVA CC         00:13:36-98     2:12 min. 
  72       9 MOLTO,Enrique        ELITE  FERRER BIKES               00:13:38-92     2:14 min. 
  73    1010 CAMARENA,Ivan        MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:13:39-17     2:15 min. 



 
  74    1212 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  LA VILA JOIOSA             00:13:40-34     2:16 min. 
  75     258 BANYULS,Pep          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:13:40-57     2:16 min. 
  76     155 MESTRE,Oscar         SUB23  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:13:43-14     2:19 min. 
  77     260 PEREZ,Izhar          JUN-2  PACO LOPEZ                 00:13:43-99     2:19 min. 
  78    1018 CALPE BONILLO,Jose c MA-30  SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP    00:13:46-12     2:22 min. 
  79    1011 RICO,Eduardo         MA-30  CC TIBI AMSONIDO           00:13:48-39     2:24 min. 
  80      29 GARCIA,Giovanni      ELITE  TIME BIKE VILAMARXANT CC   00:13:48-79     2:24 min. 
  81    1209 IBORRA GADEA,Antonio MA-40  CC TIBI AMSONIDO           00:13:53-55     2:29 min. 
  82      38 IBARRA,Daniel        ELITE  BTT CICLOESPAI ONDA        00:13:54-63     2:30 min. 
  83    1024 ANDRES,Soler vidal   MA-30  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:13:55-57     2:31 min. 
  84    1025 ESTORNELL LURBE,Juan MA-30  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:13:58-80     2:34 min. 
  85    1029 MARTINEZ,Javier      MA-30  CULTBIKES-ENGOBE           00:13:58-92     2:34 min. 
  86      20 BARRACHINA BERBIS,Jo ELITE  SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP    00:13:59-10     2:35 min. 
  87    1009 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:14:01-59     2:37 min. 
  88    1307 PEREZ,Jaime          MA-50  CC POLOP                   00:14:02-49     2:38 min. 
  89    1402 CHULVI,Adrian        CAD-2  GANDIA-RENAULT GINESTAR    00:14:03-39     2:39 min. 
  90      18 ANTONI LAFONT,Adrian ELITE  SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP    00:14:03-91     2:39 min. 
  91    1037 CATALA,Jordi         MA-30  CC DENIA                   00:14:04-17     2:40 min. 
  92     263 CATALA,Zeus          JUN-2  CASTILLO DE ONDA           00:14:06-22     2:42 min. 
  93      19 IBAÑEZ CANDELERA,Jor ELITE  SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP    00:14:08-76     2:44 min. 
  94    1404 ORIENTE,Marcos       CAD-2  CICLOS SABATER-METAL LUBE  00:14:11-61     2:47 min. 
  95    1213 AIBAR,David          MA-40  MAXIMA BIKES               00:14:12-90     2:48 min. 
  96     257 HIDALGO,Francisco    JUN-2  CC AGOST                   00:14:13-86     2:49 min. 
  97    1215 SOLER,Lorenzo        MA-40  HIDROPRESION 24H           00:14:15-04     2:51 min. 
  98     177 BOIX,Vicente azae    SUB23  MANRUBIA-LMG               00:14:17-98     2:53 min. 
  99    1304 LLORET,Francisco     MA-50  AITANA                     00:14:18-15     2:54 min. 
 100      25 LIZAN,Jose antonio   ELITE  CC MONOVER                 00:14:18-31     2:54 min. 
 101     170 BARY,Abderazzak      SUB23  KTM-CRAZY BIKER            00:14:18-62     2:54 min. 
 102      26 VIDAL,Miguel Angel   ELITE  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:14:19-52     2:55 min. 
 103      41 ESTORNELL LURBE,Osca ELITE  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:14:19-93     2:55 min. 
 104    1040 CORDON GALLEGO,Luis  MA-30  5 SHILLINGS CC             00:14:20-81     2:56 min. 
 105     266 CARBONELL,David      JUN-2  AEL TXIRRINDULARI          00:14:24-53     3:00 min. 
 106    1227 GIL,Vicente          MA-40  CC DENIA                   00:14:24-71     3:00 min. 
 107    1301 ALTUR,Juan antonio   MA-50  EUROLOSA                   00:14:24-91     3:00 min. 
 108    1403 TUDELA,Roger         CAD-2  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  00:14:26-62     3:02 min. 
 109    1007 VAÑO,Rafa            MA-30  BANYERES DE MARIOLA        00:14:28-92     3:04 min. 
 110    1511 RUIZ,Aurea           F-ELI  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  00:14:29-54     3:05 min. 
 111     252 NAJERA,Alvaro        JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:14:38-41     3:14 min. 
 112    1031 JIMENEZ,Oliver       MA-30  CC MUSSOLS XABIA BIKERS    00:14:41-25     3:17 min. 
 113    1210 LLORCA,Francisco     MA-40  LA VILA JOIOSA             00:14:45-09     3:21 min. 
 114    1012 MAZA,Jeronimo        MA-30  ILICITANA                  00:14:45-43     3:21 min. 
 115    1221 ALACIO,Victor manue  MA-40  MAR ALACANT                00:14:46-07     3:22 min. 
 116     259 GILABERT,Sergi       JUN-1  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:14:48-48     3:24 min. 
 117      42 PARDO,Alberto Jose   ELITE  BENIDORM BEACH CC          00:14:48-58     3:24 min. 
 118    1505 LLORET,Elena         F-ELI  CULTBIKES-ENGOBE           00:14:49-13     3:25 min. 
 119     168 SANCHIS,Enrique      SUB23  THE BIKE RUN               00:14:53-22     3:29 min. 
 120    1038 MARTINEZ,Mario       MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     00:14:58-13     3:34 min. 
 121      34 MIFSUD,Josep         ELITE  CC DENIA                   00:14:58-38     3:34 min. 
 122     175 ARIAS,Victor         SUB23  CC DENIA                   00:15:01-51     3:37 min. 
 123     171 DEL VALLE,Javier     SUB23  BIG BIKES CARLET CD        00:15:04-65     3:40 min. 
 124    1223 SANZ SERRANO,Javier  MA-40  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:15:05-61     3:41 min. 
 125    1014 GRAU,Juan Pablo      MA-30  CC ALEX BIKE               00:15:05-73     3:41 min. 
 126    1216 ESTELLES,Jesus raul  MA-40  GUTI VINALESA              00:15:05-90     3:41 min. 
 127    1217 SERRANO,Kiko         MA-40  LA VILA JOIOSA             00:15:07-37     3:43 min. 
 128    1036 PEREZ,Javier         MA-30  BIG BIKES CARLET CD        00:15:08-12     3:44 min. 
 129    1026 VIDAL,vicente Javier MA-30  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:15:08-15     3:44 min. 
 130    1226 DE VERA,Emilio javie MA-40  CICLOS SABATER-METAL LUBE  00:15:10-42     3:46 min. 
 131     176 FERRER,Amadeo        SUB23  C SPORT RACNIG ALTEA MOTO  00:15:10-80     3:46 min. 
 132     161 APARICIO CARRION,Mig SUB23  CC TIBI AMSONIDO           00:15:12-41     3:48 min. 
 133    1302 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE RUN               00:15:23-87     3:59 min. 
 134    1410 SOLER,Alejandro      CAD-2  CC ALEX BIKE               00:15:27-51     4:03 min. 
 135    1303 MARTINEZ,Daniel      MA-50  LLANERA DE RANES           00:15:28-08     4:04 min. 
 136    1401 GARCIA,Nestor        CAD-2  HIDROPRESION 24H           00:15:28-43     4:04 min. 
 137    1206 MACHI,Vicente        MA-40  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:15:30-71     4:06 min. 
 138      36 PONS,Vicente salv    ELITE  PENYA NO PUC MES           00:15:31-84     4:07 min. 
 139     264 PEREZ,Alexis         JUN-1  CC TIBI AMSONIDO           00:15:37-67     4:13 min. 
 140     254 FOMBUENA MARTINEZ,Fa JUN-1  INMEVASA-ATIKA             00:15:38-07     4:14 min. 
 141     256 SANCHEZ,Ngawang choe JUN-2  CC DENIA                   00:15:38-41     4:14 min. 
 142     158 ALBERO,Alvaro        SUB23  BANYERES DE MARIOLA        00:15:43-19     4:19 min. 
 143    1020 ESPINOSA,Jose Alfons MA-30  ALFAZ DEL PI CC            00:15:43-68     4:19 min. 
 144     156 HERNANDEZ,Jorge luis SUB23  PC PINOSO                  00:15:44-72     4:20 min. 
 145    1501 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:15:44-88     4:20 min. 
 146     265 FRANCES,Luis         JUN-1  CC TIBI AMSONIDO           00:15:52-40     4:28 min. 
 147      33 ANDRE,Fco Javier     ELITE  TUNE BIKES CC              00:15:54-07     4:30 min. 
 148    1408 LLORET,Roque         CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    00:15:58-23     4:34 min. 
 149    1017 MORATA MARTINEZ,Fran MA-30  ALTO PALANCIA              00:15:58-39     4:34 min. 
 150    1008 PEREZ,David          MA-30  CC AGOST                   00:15:59-64     4:35 min. 
 151      21 TORNADOR VILARROYA,J ELITE  CC PLANA BAIXA             00:16:01-48     4:37 min. 
 152      10 ALVAREZ,Ramon david  ELITE  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:16:04-84     4:40 min. 
 153      35 NAVARRO,Sergio       ELITE  CC BTT L´ALFAS             00:16:21-19     4:57 min. 



 
 154     172 ESPI,Vicente         SUB23  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:16:21-33     4:57 min. 
 155    1306 FERRE,Jordi          MA-50  CC BANYERES DE MARIOLA     00:16:28-08     5:04 min. 
 156    1504 ZAHONERO,Paola beatr F-ELI  CULTBIKES-ENGOBE           00:16:36-61     5:12 min. 
 157    1308 MARTINEZ TARAZONA,Ab MA-50  CC TUNE BIKES CD MTB RACI  00:16:54-54     5:30 min. 
 158    1502 CHAPA,Amparo         F-ELI  LA VILA JOIOSA             00:16:56-76     5:32 min. 
 159    1509 LUIS,Arantxa         F-ELI  THE BIKE RUN               00:17:12-03     5:48 min. 
 160    1406 SISCAR FULLANA,Migue CAD-2  LA VILA JOIOSA             00:17:13-27     5:49 min. 
 161    1400 APARICIO,Ruben       CAD-2  BIG BIKES CARLET CD        00:17:13-78     5:49 min. 
 162    1405 CAMARASA,Jose Tomas  CAD-2  BANYERES DE MARIOLA        00:17:13-82     5:49 min. 
 163     255 NOGUERA FERNANDEZ,Ra JUN-1  SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP    00:17:20-20     5:56 min. 
 164    1508 ALGADO,Maribel       F-ELI  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:17:24-17     6:00 min. 
 165    1510 ARANDA,Ana           F-ELI  THE BIKE RUN               00:17:32-93     6:08 min. 
 166    1309 PELLICER,Julio       MA-50  BIKESPORT CHIVA CC         00:17:41-57     6:17 min. 
 167    1503 BELDA BELDA,Mª dolor F-ELI  CC TIBI AMSONIDO           00:18:17-84     6:53 min. 
 168    1218 RUIZ,Francisco       MA-40  LA VILA JOIOSA             00:18:22-68     6:58 min. 
 169     173 PARADES,Juan Jose    SUB23  HIDROPRESION 24H           00:18:45-49     7:21 min. 
 170    1507 GUILLEM,Noemi        F-ELI  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:18:45-62     7:21 min. 
 171    1409 BLASCO,Sergio        CAD-2  CULTBIKES-ENGOBE           00:19:19-88     7:55 min. 
 172    1310 LOPEZ,Juan           MA-50  FERRER BIKES               00:20:22-13     8:58 min. 
 173    1506 ROMERO,Elisa         F-ELI  CICLOS DOMINGO             00:20:42-11     9:18 min. 
 174    1530 BAQUEDANO,Mireia     F-CAD  BIKESPORT CHIVA CC         00:20:57-10     9:33 min. 
 
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:11:24-41           
   2       3 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA             00:11:49-66       25 seg. 
   3       7 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:11:57-66       33 seg. 
   4      13 REBOLLAR ARZO,Xavier ELITE  CULTBIKES-ENGOBE           00:11:58-14       34 seg. 
   5      31 DEL RINCON,Francisco ELITE  KTM-CRAZY BIKER            00:12:03-44       39 seg. 
   6       6 SANCHEZ ALDEGUER,Man ELITE  C BIKE AVENTURA ELX        00:12:06-16       42 seg. 
   7     150 MARTIN,Jorge         SUB23  TIBI AMSONIDO              00:12:06-93       42 seg. 
   8      14 RODA SEGARRA,Ruben   ELITE  IN BIKE - COSTA DE AZAHAR  00:12:10-30       46 seg. 
   9      32 SALVA MARTINEZ,Pau   ELITE  CONTESTANO                 00:12:12-16       48 seg. 
  10     151 BELENGUER,Cesar anto SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED      00:12:20-12       56 seg. 
  11     152 TOLEDO,Javier        SUB23  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:12:25-57     1:01 min. 
  12       2 DIAZ,Ivan            ELITE  CULTBIKES-ENGOBE           00:12:36-06     1:12 min. 
  13      30 MAÑAS,Miguel         ELITE  KTM-CRAZY BIKER            00:12:38-20     1:14 min. 
  14     165 PRIETO,Antonio       SUB23  EUROLOSA                   00:12:44-69     1:20 min. 
  15     153 MIRA,Ricardo         SUB23  CC CANTOS BIKE IBI CC      00:12:48-91     1:24 min. 
  16      28 NOGUERA,Jose francis ELITE  THE BIKE RUN               00:12:49-86     1:25 min. 
  17     167 ALONSO,Javier        SUB23  CC TIBI AMSONIDO           00:12:54-05     1:30 min. 
  18       5 SOLBES MARTINEZ,Vice ELITE  CC POLOP                   00:12:55-16     1:31 min. 
  19     169 VERA,Vicente javi    SUB23  CULTBIKES-ENGOBE           00:12:55-40     1:31 min. 
  20     166 MIRAMBELL,Jorge      SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   00:12:55-45     1:31 min. 
  21      27 MARTINEZ EMBUENA,Alb ELITE  CC TUNE BIKES CD MTB RACI  00:12:59-36     1:35 min. 
  22     159 SANCHEZ,Francisco    SUB23  CC CANTOS BIKE IBI CC      00:13:00-78     1:36 min. 
  23      23 FEMENIA,Juan jose    ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:13:01-18     1:37 min. 
  24     154 EDO VICENTE,Luis     SUB23  IN BIKE - COSTA DE AZAHAR  00:13:03-16     1:39 min. 
  25     163 MONTANER,Ivan        SUB23  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  00:13:04-44     1:40 min. 
  26      22 ALBERT PIERA,Pablo   ELITE  CLUB CICLISTA MISTER BIKE  00:13:06-46     1:42 min. 
  27       8 CALAF,Xavier         ELITE  BH CONCEPT VALENCIA        00:13:08-45     1:44 min. 
  28     162 BALLESTER,Alberto    SUB23  BIKESPORT CHIVA CC         00:13:17-77     1:53 min. 
  29     174 TONDA,Marcos         SUB23  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:13:24-04     2:00 min. 
  30      17 MONTIEL,Felipe       ELITE  LA VILA JOIOSA             00:13:28-47     2:04 min. 
  31     157 ZURRIAGA,Victor      SUB23  HIDROPRESION 24H           00:13:28-88     2:04 min. 
  32      11 OLTRA,Dimas          ELITE  SOULBIKES ALZIRA           00:13:30-21     2:06 min. 
  33      15 RIBERA,Mauro         ELITE  BANYERES DE MARIOLA        00:13:33-18     2:09 min. 
  34     164 SORIANO,Juan carlos  SUB23  CC TJ BIKES                00:13:33-86     2:09 min. 
  35       9 MOLTO,Enrique        ELITE  FERRER BIKES               00:13:38-92     2:14 min. 
  36     155 MESTRE,Oscar         SUB23  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:13:43-14     2:19 min. 
  37      29 GARCIA,Giovanni      ELITE  TIME BIKE VILAMARXANT CC   00:13:48-79     2:24 min. 
  38      38 IBARRA,Daniel        ELITE  BTT CICLOESPAI ONDA        00:13:54-63     2:30 min. 
  39      20 BARRACHINA BERBIS,Jo ELITE  SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP    00:13:59-10     2:35 min. 
  40      18 ANTONI LAFONT,Adrian ELITE  SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP    00:14:03-91     2:39 min. 
  41      19 IBAÑEZ CANDELERA,Jor ELITE  SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP    00:14:08-76     2:44 min. 
  42     177 BOIX,Vicente azae    SUB23  MANRUBIA-LMG               00:14:17-98     2:53 min. 
  43      25 LIZAN,Jose antonio   ELITE  CC MONOVER                 00:14:18-31     2:54 min. 
  44     170 BARY,Abderazzak      SUB23  KTM-CRAZY BIKER            00:14:18-62     2:54 min. 
  45      26 VIDAL,Miguel Angel   ELITE  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:14:19-52     2:55 min. 
  46      41 ESTORNELL LURBE,Osca ELITE  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:14:19-93     2:55 min. 
  47      42 PARDO,Alberto Jose   ELITE  BENIDORM BEACH CC          00:14:48-58     3:24 min. 
  48     168 SANCHIS,Enrique      SUB23  THE BIKE RUN               00:14:53-22     3:29 min. 
  49      34 MIFSUD,Josep         ELITE  CC DENIA                   00:14:58-38     3:34 min. 
  50     175 ARIAS,Victor         SUB23  CC DENIA                   00:15:01-51     3:37 min. 
  51     171 DEL VALLE,Javier     SUB23  BIG BIKES CARLET CD        00:15:04-65     3:40 min. 
  52     176 FERRER,Amadeo        SUB23  C SPORT RACNIG ALTEA MOTO  00:15:10-80     3:46 min. 
  53     161 APARICIO CARRION,Mig SUB23  CC TIBI AMSONIDO           00:15:12-41     3:48 min. 
  54      36 PONS,Vicente salv    ELITE  PENYA NO PUC MES           00:15:31-84     4:07 min. 
  55     158 ALBERO,Alvaro        SUB23  BANYERES DE MARIOLA        00:15:43-19     4:19 min. 
  56     156 HERNANDEZ,Jorge luis SUB23  PC PINOSO                  00:15:44-72     4:20 min. 



 
  57      33 ANDRE,Fco Javier     ELITE  TUNE BIKES CC              00:15:54-07     4:30 min. 
  58      21 TORNADOR VILARROYA,J ELITE  CC PLANA BAIXA             00:16:01-48     4:37 min. 
  59      10 ALVAREZ,Ramon david  ELITE  VOLCENTER VOLKSWAGEN       00:16:04-84     4:40 min. 
  60      35 NAVARRO,Sergio       ELITE  CC BTT L´ALFAS             00:16:21-19     4:57 min. 
  61     172 ESPI,Vicente         SUB23  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:16:21-33     4:57 min. 
  62     173 PARADES,Juan Jose    SUB23  HIDROPRESION 24H           00:18:45-49     7:21 min. 
 
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     251 MIRALLES,Tomas       JUN-1  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:12:52-39          min. 
   2     262 ESCOBAR,Jorge        JUN-2  TEAM CALDERONA BIKE        00:13:22-32       30 seg. 
   3     261 LOZANO,Borja         JUN-2  BIKESPORT CHIVA CC         00:13:36-98       44 seg. 
   4     258 BANYULS,Pep          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  00:13:40-57       48 seg. 
   5     260 PEREZ,Izhar          JUN-2  PACO LOPEZ                 00:13:43-99       51 seg. 
   6     263 CATALA,Zeus          JUN-2  CASTILLO DE ONDA           00:14:06-22     1:14 min. 
   7     257 HIDALGO,Francisco    JUN-2  CC AGOST                   00:14:13-86     1:21 min. 
   8     266 CARBONELL,David      JUN-2  AEL TXIRRINDULARI          00:14:24-53     1:32 min. 
   9     252 NAJERA,Alvaro        JUN-2  OFERTBIKES.ES              00:14:38-41     1:46 min. 
  10     259 GILABERT,Sergi       JUN-1  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:14:48-48     1:56 min. 
  11     264 PEREZ,Alexis         JUN-1  CC TIBI AMSONIDO           00:15:37-67     2:45 min. 
  12     254 FOMBUENA MARTINEZ,Fa JUN-1  INMEVASA-ATIKA             00:15:38-07     2:46 min. 
  13     256 SANCHEZ,Ngawang choe JUN-2  CC DENIA                   00:15:38-41     2:46 min. 
  14     265 FRANCES,Luis         JUN-1  CC TIBI AMSONIDO           00:15:52-40     3:00 min. 
  15     255 NOGUERA FERNANDEZ,Ra JUN-1  SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP    00:17:20-20     4:28 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS OPEN JUNIOR ELITE S23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1511 RUIZ,Aurea           F-ELI  INVERSE-THE BIKE-BICIHUER  00:14:29-54          min. 
   2    1505 LLORET,Elena         F-ELI  CULTBIKES-ENGOBE           00:14:49-13       20 seg. 
   3    1501 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:15:44-88     1:15 min. 
   4    1504 ZAHONERO,Paola beatr F-ELI  CULTBIKES-ENGOBE           00:16:36-61     2:07 min. 
   5    1502 CHAPA,Amparo         F-ELI  LA VILA JOIOSA             00:16:56-76     2:27 min. 
   6    1509 LUIS,Arantxa         F-ELI  THE BIKE RUN               00:17:12-03     2:43 min. 
   7    1508 ALGADO,Maribel       F-ELI  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:17:24-17     2:55 min. 
   8    1510 ARANDA,Ana           F-ELI  THE BIKE RUN               00:17:32-93     3:03 min. 
   9    1503 BELDA BELDA,Mª dolor F-ELI  CC TIBI AMSONIDO           00:18:17-84     3:48 min. 
  10    1507 GUILLEM,Noemi        F-ELI  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:18:45-62     4:16 min. 
  11    1506 ROMERO,Elisa         F-ELI  CICLOS DOMINGO             00:20:42-11     6:13 min. 
 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1402 CHULVI,Adrian        CAD-2  GANDIA-RENAULT GINESTAR    00:14:03-39          min. 
   2    1404 ORIENTE,Marcos       CAD-2  CICLOS SABATER-METAL LUBE  00:14:11-61        8 seg. 
   3    1403 TUDELA,Roger         CAD-2  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  00:14:26-62       23 seg. 
   4    1410 SOLER,Alejandro      CAD-2  CC ALEX BIKE               00:15:27-51     1:24 min. 
   5    1401 GARCIA,Nestor        CAD-2  HIDROPRESION 24H           00:15:28-43     1:25 min. 
   6    1408 LLORET,Roque         CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    00:15:58-23     1:55 min. 
   7    1406 SISCAR FULLANA,Migue CAD-2  LA VILA JOIOSA             00:17:13-27     3:10 min. 
   8    1400 APARICIO,Ruben       CAD-2  BIG BIKES CARLET CD        00:17:13-78     3:10 min. 
   9    1405 CAMARASA,Jose Tomas  CAD-2  BANYERES DE MARIOLA        00:17:13-82     3:10 min. 
  10    1409 BLASCO,Sergio        CAD-2  CULTBIKES-ENGOBE           00:19:19-88     5:16 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1530 BAQUEDANO,Mireia     F-CAD  BIKESPORT CHIVA CC         00:20:57-10          min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1001 APARISI,Javier       MA-30  CULTBIKES-ENGOBE           00:12:06-50          seg. 
   2    1021 MARTINEZ,David       MA-30  THE BIKE RUN               00:12:31-19       25 seg. 
   3    1013 PASCUAL,Fco. javier  MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:12:32-73       26 seg. 
   4    1002 RICHART,Ignacio      MA-30  CC GUSANO                  00:12:38-64       32 seg. 
   5    1005 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA                   00:12:41-12       35 seg. 
   6    1041 ORTEGA GASCON,Joaqui MA-30  CC CRAZY BIKER             00:12:44-31       38 seg. 
   7    1039 MIRO,Antonio         MA-30  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:12:48-51       42 seg. 
   8    1035 GARCIA,Alvaro        MA-30  BIG BIKES CARLET CD        00:12:49-11       43 seg. 
   9    1016 JUAREZ PRADES,Oscar  MA-30  BICICLETES CABEDO          00:12:52-16       46 seg. 
  10    1004 PALAZON,Juan ignacio MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE    00:13:16-41     1:10 min. 
  11    1028 COLLADO,Abraham      MA-30  CC DENIA                   00:13:17-74     1:11 min. 
  12    1022 MIQUEL,Jose angel    MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE    00:13:18-36     1:12 min. 
  13    1003 BENITO,Jose manuel   MA-30  EUROLOSA                   00:13:18-49     1:12 min. 
  14    1006 SANJUAN,Jose         MA-30  CC TIBI AMSONIDO           00:13:18-77     1:12 min. 
  15    1034 SEVILLA,Joaquqin Gil MA-30  TIME BIKE VILAMARXANT CC   00:13:19-02     1:13 min. 
  16    1027 PRETEL QUILES,Franci MA-30  BICICLETES CABEDO          00:13:20-58     1:14 min. 
  17    1023 SALVADOR,David       MA-30  BIKESPORT CHIVA CC         00:13:22-44     1:16 min. 



 
  18    1032 HERNANDEZ,Rosmen     MA-30  TIME BIKE VILAMARXANT CC   00:13:28-84     1:22 min. 
  19    1019 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:13:30-23     1:24 min. 
  20    1030 FUERTE,Carlos alber  MA-30  CC TIBI AMSONIDO           00:13:33-68     1:27 min. 
  21    1010 CAMARENA,Ivan        MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:13:39-17     1:33 min. 
  22    1018 CALPE BONILLO,Jose c MA-30  SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP    00:13:46-12     1:40 min. 
  23    1011 RICO,Eduardo         MA-30  CC TIBI AMSONIDO           00:13:48-39     1:42 min. 
  24    1024 ANDRES,Soler vidal   MA-30  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:13:55-57     1:49 min. 
  25    1025 ESTORNELL LURBE,Juan MA-30  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:13:58-80     1:52 min. 
  26    1029 MARTINEZ,Javier      MA-30  CULTBIKES-ENGOBE           00:13:58-92     1:52 min. 
  27    1009 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:14:01-59     1:55 min. 
  28    1037 CATALA,Jordi         MA-30  CC DENIA                   00:14:04-17     1:58 min. 
  29    1040 CORDON GALLEGO,Luis  MA-30  5 SHILLINGS CC             00:14:20-81     2:14 min. 
  30    1007 VAÑO,Rafa            MA-30  BANYERES DE MARIOLA        00:14:28-92     2:22 min. 
  31    1031 JIMENEZ,Oliver       MA-30  CC MUSSOLS XABIA BIKERS    00:14:41-25     2:35 min. 
  32    1012 MAZA,Jeronimo        MA-30  ILICITANA                  00:14:45-43     2:39 min. 
  33    1038 MARTINEZ,Mario       MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     00:14:58-13     2:52 min. 
  34    1014 GRAU,Juan Pablo      MA-30  CC ALEX BIKE               00:15:05-73     2:59 min. 
  35    1036 PEREZ,Javier         MA-30  BIG BIKES CARLET CD        00:15:08-12     3:02 min. 
  36    1026 VIDAL,vicente Javier MA-30  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:15:08-15     3:02 min. 
  37    1020 ESPINOSA,Jose Alfons MA-30  ALFAZ DEL PI CC            00:15:43-68     3:37 min. 
  38    1017 MORATA MARTINEZ,Fran MA-30  ALTO PALANCIA              00:15:58-39     3:52 min. 
  39    1008 PEREZ,David          MA-30  CC AGOST                   00:15:59-64     3:53 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1220 GODOY,Victor         MA-40  CC IBENSE                  00:12:26-83          min. 
   2    1211 FRASQUET,Javier      MA-40  CULTBIKES-ENGOBE           00:12:29-00        3 seg. 
   3    1207 CEPA,Daniel          MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:12:45-54       19 seg. 
   4    1208 REÑE,Jordi           MA-40  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:12:47-27       21 seg. 
   5    1204 PUJOL,Daniel         MA-40  CC CRAZYBIKER              00:12:47-74       21 seg. 
   6    1214 LLORET,Angel         MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:12:59-37       33 seg. 
   7    1202 RUIZ,Jose antonio    MA-40  BICIMAX.COM                00:13:08-60       42 seg. 
   8    1205 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40  LA VILA JOIOSA             00:13:10-18       44 seg. 
   9    1201 ABELLAN CASTILLO,Tom MA-40  GUIJARRO TOT ESPORT        00:13:10-98       44 seg. 
  10    1225 ORTI LABORDA,Pascual MA-40  JC BIKE TEAM CC            00:13:13-74       47 seg. 
  11    1203 GARCIA,Luis          MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE    00:13:19-48       53 seg. 
  12    1224 PEREZ,Javier         MA-40  CC TIBI AMSONIDO           00:13:26-93     1:00 min. 
  13    1222 PAYA,Octavio         MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE    00:13:27-72     1:01 min. 
  14    1219 MUÑOZ PEREZ,Javier   MA-40  SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP    00:13:29-37     1:03 min. 
  15    1212 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  LA VILA JOIOSA             00:13:40-34     1:14 min. 
  16    1209 IBORRA GADEA,Antonio MA-40  CC TIBI AMSONIDO           00:13:53-55     1:27 min. 
  17    1213 AIBAR,David          MA-40  MAXIMA BIKES               00:14:12-90     1:46 min. 
  18    1215 SOLER,Lorenzo        MA-40  HIDROPRESION 24H           00:14:15-04     1:49 min. 
  19    1227 GIL,Vicente          MA-40  CC DENIA                   00:14:24-71     1:58 min. 
  20    1210 LLORCA,Francisco     MA-40  LA VILA JOIOSA             00:14:45-09     2:19 min. 
  21    1221 ALACIO,Victor manue  MA-40  MAR ALACANT                00:14:46-07     2:20 min. 
  22    1223 SANZ SERRANO,Javier  MA-40  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  00:15:05-61     2:39 min. 
  23    1216 ESTELLES,Jesus raul  MA-40  GUTI VINALESA              00:15:05-90     2:39 min. 
  24    1217 SERRANO,Kiko         MA-40  LA VILA JOIOSA             00:15:07-37     2:41 min. 
  25    1226 DE VERA,Emilio javie MA-40  CICLOS SABATER-METAL LUBE  00:15:10-42     2:44 min. 
  26    1206 MACHI,Vicente        MA-40  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:15:30-71     3:04 min. 
  27    1218 RUIZ,Francisco       MA-40  LA VILA JOIOSA             00:18:22-68     5:56 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1307 PEREZ,Jaime          MA-50  CC POLOP                   00:14:02-49          min. 
   2    1304 LLORET,Francisco     MA-50  AITANA                     00:14:18-15       16 seg. 
   3    1301 ALTUR,Juan antonio   MA-50  EUROLOSA                   00:14:24-91       22 seg. 
   4    1302 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE RUN               00:15:23-87     1:21 min. 
   5    1303 MARTINEZ,Daniel      MA-50  LLANERA DE RANES           00:15:28-08     1:26 min. 
   6    1306 FERRE,Jordi          MA-50  CC BANYERES DE MARIOLA     00:16:28-08     2:26 min. 
   7    1308 MARTINEZ TARAZONA,Ab MA-50  CC TUNE BIKES CD MTB RACI  00:16:54-54     2:52 min. 
   8    1309 PELLICER,Julio       MA-50  BIKESPORT CHIVA CC         00:17:41-57     3:39 min. 
   9    1310 LOPEZ,Juan           MA-50  FERRER BIKES               00:20:22-13     6:20 min. 
 
 
 Clasificación por equipos               Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   PORTAL DE LA MARINA-XABIA          163,0  
   2   CULTBIKES-ENGOBE                   140,0  
   3   SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP             55,0  
   4   BICICLETAS SANCHIS TEAM T           49,0  
 
 


